
'~: :il".v'(:.1:( ;.. :(; \V ::.:g ~ ~. [ : f.:-( l ~ ,. : ' ; -. : .. .

i . c.Iakcyjnym nie budzi zast..: _.

Uchwała Nr D:tS / 2023 Końskie. dn ..:L3..:...1...;.i.:L~pis ...!f..cii.
Zarządu Powiatu w Końskich \

z dniaR5. października 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością, stanowiącą własność

Powiatu Koneckiego oznaczoną nr ewidencyjnym 20/9, położoną w miejscowości Ruda
Pilczycka obręb 0039, gm. Słupia Konecka, na cele budowlane

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 43 ust . 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn o zm .)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§l
Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością, stanowiącą własność Powiatu

Koneckiego oznaczoną nr ewidencyjnym 20/9, położoną w miejscowości Ruda Pilczycka
obręb 0039, gm. Słupia Konecka, na cele budowlane, przez Dom Pomocy Społecznej "Etola"
w Rudzie Pilczyckiej oraz wykonanie robót budowlanych polegających na zainstalowan iu na
zewnątrz użytkowanego budynku gospodarczego instalacji sanitarnej.

§2

Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej do
wykonania robót budowlanych zgodn ie z przepisami prawa budowlanego.

§3

Wykonanie uchwały powierza s ię Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Etola" w
Rudzie Pilczyckiej.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

...........................d... .

r;
..............:J , .


